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SUNSHINE AUCTION



跃进西村住宅房拍卖常见问题解答

一、什么时间拍卖？拍卖地点在哪里？保证金多少？交保证金时间？

答；1、8月28日上午10:00时整，要求9:30前到现场。

    2、市公共资源交易中心三楼拍卖大厅（投资大厦三楼），在公交总公司旁边，东宸大酒店对面。

    3、保证金5万元/套。

    4、保证金在8月27日上午12时前交纳。

二、保证金交纳账户 

账户名:铜陵市公共资源交易中心
   开户行:徽商银行安徽省铜陵市狮子山支行
账  号:1990 1010 2100 0330 907

    要求：在银行柜面转账或银行网银转账方式交纳，不可现金交纳
三、这次拍卖多少套房？多大面积？

答：15套，面积83.87~89.16㎡不等。

四、什么时间看房？

答：8月19日-21日（上午9:00-11:30）
五、首付款多少？能否贷款？能否使用房票？交款时间多长？

答：1、首付款30%以上（如商贷或公积金需根据银行要求）。

可以一次性付款、商业贷款或公积金贷款。（具体按个人资信和银行要求），如贷款需提前查询个人征信情况，查询地点：人民银行、建行北斗星城支行

可以使用房票结算，但房款不得低于票面金额的85%，且房票持有人须与买受人一致。
4、成交后三个月内交清房款（包括贷款、房票结算）。

七、交保证金有什么要求？

答：房产证办在谁的名下，就以谁的名字转保证金。（保证金须与房产证名字一致）

八、成交后能否更名？

答：不能。包括夫妻、子女、父母以及其它任何原因都不可以更名，但可以加名。

九、没参加过拍卖会，不知什么流程？

答：交纳保证金→带交款凭证回单和身份证到拍卖公司办理报名手续→按照拍卖时间提前到达拍卖现场→领取竞买号牌→现场竞价，价高者得。

十、房产性质是什么？

答：市场化商品房。
十一、什么时间能办房产证？
答：交清价款或贷款到账或房票兑现后即可办证。

十二、没有成交的保证金什么时候退回？

答：拍卖会后三个工作日内原账户退回。
十三、没有成交要不要收费？

答：不收。
十四、什么时间可以拿房？

答：全款交清后即可，如使用房票结算，须待房票兑现后才可拿房
十五、贷款银行有哪些？

答：1、建设银行建龙支行，联系人：程经理，13605624721
徽商银行狮子山支行，联系人：尹经理，13365620501
如您还有其他疑问，请拨打电话：

联系电话：0562-2818158   15956215771（王）  13705627828（汪）
联系地址：石城大道660号华廉大厦6楼（物资大厦旁）
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